АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2021 ‚№ 474

г. Качканар

О прекращении движения транспортных средств
по автомобильной дороге общего пользования местного значения
Качканарского городского округа в городеКачканареот ПС - 16

до автомобильной дороги поул.Жилая

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Свердловской области от 15.03.2012 № 269-ПП
«Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального и местного значения на территории Свердловской области»,
муниципальным контрактом от 11.05.2021 №31-05/21 «Строительство
автомобильной дороги к городу Качканар от подъездной автомобильной дороги
«Верхняя Тура — Качканар» («О пикет») с устройством развязки ул.
Магистральная, ул. Гагарина, ул. Тагильская Качканарского городского округа (11

зтап- ул. Гагарина от ПК0+0,00 (примыкание к ул. Магистральная) до
ПК5+79‚46)», на основании письма Муниципального учреждения «Управление
городского хозяйства» от 15.06.2021 № 1594, руководствуясь подпунктом 9

пункта 1 статьи 31 Устава Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить движение транспортных средств по автомобильной дороге
общего пользования местного значения Качканарского городского округа в

городе Качканаре от ПС - 16 до автомобильной дороги по ул. Жилая с 19 июля по
30 ноября 2021 года. ‚

'

2. Утвердить схему движения транспортных средств при прекращении
движения по автомобильной дороге общего пользования Местного значения

Ънщряфцчдспфл вы... , „щ… т
Т… ьт-хн-янх.в.:-лит зТоЁип г ‚№.-‚.:

Качканарского гор0дского округа в гор0де Качканаре от ПС - 16 до
автомобильной дороги по ул. Жилая. (далее — схема) (прилагается).

3. ООО «Я-ПРОЕКТ» обеспечить прекращение движения транспортных
средств согласно схеме.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования «Интернет» и опубликовать в газете «Качканарское время».

Глава городского округа А.А. Ярославцев

""мммм

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
Качканарскогогородского округа
от 18.06.2021 № 474
«О прекращении движения транспортных средств по
автомобильнойдороге общего пользования местного
значенияКачканарскогогородскогоокруга в городе
Качканаре от ПС - 16 до автомобильнойдороги по ул.
Жилая».

СХЕМА ДВИЖЕНИЯТРАНСПОРТНЫХСРЕДСТВ ПРИ ПРЕКРАЩЕНИИДВИЖЕНИЯПО
АВТОМОБИЛЬНОЙДОРОГЕ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯМЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГА В ГОРОДЕКАЧКАНАРЕОТПС - 16 ДО

АВТОМОБИЛЬНОЙДОРОГИПО УЛ. ЖИЛАЯ».

"

ч\б-й иииоооэйп &Миикрорион
[детский. мир`!»

інгазиа«Иван—

Магазипаяиоерсш

Потребность в дорожных знаках
125 «дорожные роботы» — 6шт
31 «Във:: запущен» - 2т
3.182 «Поворот№ шпроты» - 1 шт
6.8.1 «Туш» - 2 шт
6.8.2 «Туат. - 2 шт

8.1.1 «Раса-синие до общ-п» — 2шт
нп Бюьервнепомпеогр—щадя - 4шт

Примечания:
!. Схсшрврцбщ'ш в соответ-сш ОДЪА218.6.019-2016, ГОСТ Р 583504019.
2? дСТн-Й. “"чоотни робот-‚___, после?” .. ч , мкзняюод
в 1:д_._ г ‚ ш‘ то .д. и работ.
3. Вшушцопшнияв зовутйспш, ....дх робот стиля ‘ ‚

…. г штат дубішруются, :\ на
снят№ш 1.25.
4.№ ‚ шин 11 ‚ ‚ в. фонд-..

5. (‘“-;и… работы в время суток.
6. Передшипом рябит№отцыОддпрерыванию: : ГИБДД по мосту производства работы.
7. Принципов№ по рапиду оторви путинеул. Гшрпябудет выполняться ‹: полным закрытием№чоп для№№№ доначала рвбот Подрядчик обязан заблаговрсмсню проинформи-
ровать ‘ ‚ ‘ ‚_ и при (ПИИо укрытия вписании на даются-в участке автодороги
8.81ущшсифнщ, и.,... " ии}, рибот- .,.‘ т